
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Gütersloher TV R

I II III IV V VI Punkte
14 12 9 10 8 6

2511
14:12
15:12

╳

19
5
22

8
24

9
25

14 17
Auszeit

14:9

Ende
12:42 B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 1 2 15

20

0
16

1
18

2
20

3 12 15
Auszeit

16:22

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 15 6 1 20

252
16:15

╳

11
25

4
15

6
16

8
18

9
22

10
24 Auszeit

16:15

Ende
13:11 A  Gütersloher TV S

I II III IV V VI Punkte
9 6 14 12 10 8

217 11
10:16 9:15
20:24

1
9

2
10

4
18

5
19

6
20

7
21

Auszeit

7:11
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:14 A  Gütersloher TV S

I II III IV V VI Punkte
14 9 6 8 11 12

8

2 5 6 7
Auszeit

Ende
13:28 B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 15 6 1 20

10

╳ 3 4 5 6 10
Auszeit

10:12

Wechsel
8:6 A  Gütersloher TV S

I II III IV V VI Punkte
14 9 6 8 11 12

15

    9 15
Auszeit

9:8

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

B  SF Sennestadt Mixed vs. Gütersloher TV A
Spiel 23 17.12.2023 12:15 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock
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B  SF Sennesta… 8/14
1 Sturmane, Helena X
2 Gebedek, Nisa-Irem X
3 Hasselberg, Lena X
6 Klass, Nicole X

10 Förster, Emily X
15 Dore, Marian X
16 Yilmaz, Tuana X
20 Neufeld, Theo X
B  Libero
B  Offizielle
T Menne, Andreas

C

A  Gütersloher TV 8/14
6 Majcen, Leo Valentin X
7 Majbri, Amin X
8 Majcen, Maximilian Till X
9 Milde, Jan X

10 Krukowski, Adam X
11 Strubel, Maik X
12 Neumann, Louis X
14 Noack, Felix X
A  Libero
A  Offizielle
T Gottfried, Angelina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SF Sennesta… Gütersloher TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 27 25 1 2 1
1 1 1 25 2 26 21 0 3 2
1 0 0 10 3 14 15 1 0 1
3 1 1 55 67 61 2 5 4
Start: 12:15 Ende: 13:28 Dauer: 1:13

Sieger: Gütersloher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedrichs, Severin 1 Vogt, Sophie
2 Sträter, Wilma 2 Schulz, Lia

Schr. Mentgen, Enya
Assist. Galla, Julia
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