

## Bezirksliga 8 mu16

gemischt

## B SF Sennestadt Mixed vs. Gütersloher TV A

Spiel 23

17.12.2023 12:15 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



_	T		S		art :15	A	) Güter	slohei	TV	R		de :42	В	SF Se	ennest	a	S		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Ę.	Startaufstellu		Startaufstellung		<b>—</b>	14	12 9 1		10	8	6		10	6	3	1	2	15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>						(11)	25							20		
Aufs		Spielstand	_						14:12										
_									15:12										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19		8 24	9 25	14	17	Auszeit	0 16	1 18	2 20)	3	12	15	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								14:9							16:22		

S		art :45	В	SF Se	ennest	a	R		ide :11	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte
7	16	10	15	6	1	20		9	6	14	12	10	8	
Ŀ	2						25		7			11		21
Z	16:15								10:16			9:15		
									20:24					
2	٧.\.	4 15			9 22	10 24	Auszeit	1 9		4 18		6 20	7 21	Auszeit
	11 ②						16:15						)	7:11 19:22

_					tart 3:14	A	) Güter	sloher	TV	S		de :28	В	SF Se	ennest	a	R	Wec 8		A	Güter	sloher	TV	s
	Aufschlagfolge		IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	St	artaufstellung	-	14	9	6	8	11	12	_	2	10	15	6	1	20		14	9	6	8	11	12	
E E		Spielernr.	↓.							8							10							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4														]							
_			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	5	6	7			Auszeit	Χ	3	4	5	6	10)	Auszeit					9	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															10:12							9:8

B	SF Sennesta	8/14	(A)	Gütersloher TV	8/14
1	Sturmane, Helena	X	6	Majcen, Leo Valentin	Х
2	Gebedek, Nisa-Irem	Χ	7	Majbri, Amin	Х
3	Hasselberg, Lena	Х	8	Majcen, Maximilian Till	Х
6	Klass, Nicole	Χ	9	Milde, Jan	Х
10	© Förster, Emily	Х	10	Krukowski, Adam	Х
15	Dore, Marian	Χ	11	Strubel, Maik	Х
16	Yilmaz, Tuana	Χ	12	© Neumann, Louis	Х
20	Neufeld, Theo	Х	14	Noack, Felix	Х
B	) Libero		$(\!\!\!\! A)$	) Libero	
B	) Offizielle		A	) Offizielle	
Т	Menne, Andreas		Т	Gottfried, Angelina	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	(	) s	F S	Senn	esta	Güters	slohe	er T	V (A	)
	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	WA	Ī
	1	0	0	20	1	27	25	1	2 1	_
	1	1	1	25	2	26	21	0	3 2	•
	1	0	0	10	3	14	15	1	0 1	
	3	1	1	55		67	61	2	5 4	ļ
	S	tart	: 12	2:15	Ende:	13:28	Daı	ıer:	1:13	,
	Sie	ege	r: (	Güte	rslohei	· TV			2:	1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Friedrichs, Severin		1	Vogt, Sophie			
2	Sträter, Wilma		2	Schulz, Lia			
			Schr.	Mentgen, Enya			
			Assist.	Galla, Julia			

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP